
ГУБЕРНАТОР ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от «31» 12.  2024г. № 150-у

О внесении изменений в Указ Губернатора

Херсонской области от 28.12.2024 № 146-у

«О комендантском часе

на территории Херсонской области»

В связи с праздниками Нового года, с целью обеспечения безопасности

граждан, проживающих и находящихся на территории Херсонской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Херсонской области от 28.12.2024

№146-у «О комендантском часе на территории Херсонской области»

следующие изменения:

1.1. Изменить пункт 1 Указа Губернатора Херсонской области

от 28.12.2024 №146-у «О комендантском часе на территории Херсонской

области», изложив его в следующей редакции:

«п.1. Приостановить действие комендантского часа на территории

Генического и Новотроицкого муниципальных округов Херсонской области

с 22.00 часов 31.12.2023 года до 05.00 часов 01.01.2025 года и с 22.00 часов

06.01.2025 года до 05.00 часов 07.01.2025 года.

2. Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на сайте Администрации Херсонской области по адресу:

https://khogov.ru/.

Губернатор Херсонской области                        В.В. Сальдо


	1
	2

